Kontrolni oddilové zavody
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atletika Jizni Mésto z.s.

Datum
26.3.2025

Misto
Praha - Hrabakova

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Jan Schnajberk
Hlavni rozhod¢i Lukas Teply
Vysledky zpracoval Lukas Teply 732700074
Startuji

Juniofi 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Zéaci 2010-2011
MI. zaci 2012-2013
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Zakyné 2010-2011
MI. zakyné 2012-2013
Atleticka minipfipravka-hoSi 2016-2022
Atleticka pFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka minipFipravka-divky 2016-2022
Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

Soutéze

Dorostenci 50 m, 12 min. béh, skok z mista, 10 skok z mista, 3 skok z mista, autovy hod
2kg

Dorostenky 50 m, 12 min. béh, skok z mista, 10 skok z mista, 3 skok z mista, autovy hod
1kg

Atleticka pfipravka-divky raketka
Atleticka minipfipravka-divky raketka

Atleticka pfipravka-hosi raketka

Atleticka minipfipravka-hoSi raketka

Juniorky 50 m, 12 min. béh, skok z mista, 10 skok z mista, 3 skok z mista, autovy hod
1kg

Juniofi 50 m, 12 min. béh, skok z mista, 10 skok z mista, 3 skok z mista, autovy hod
2kg

Zaci 50 m, skok z mista, plny mi¢ 2kg, 12 min. béh

MI. Z&ci 50 m, skok z mista, plny mi¢ 1kg, 6 min. béh

MI. Zzakyné 50 m, skok z mista, plny mi¢ 1kg, 6 min. béh

Zakyné 50 m, skok z mista, plny mi¢ 1kg, 12 min. béh

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: NE
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE

Cipova technologie certifikovana CAS: NE



Startovné

Mladeznické kategorie zdarma. Dospéli 200 K& za kazdy pfihladeny start.

PFihlasky

Zavod je uren pouze pro Cleny oddilu Atletika Jizni Mésto. PfihlaSovani mozné i na misté.

Casovy porad

Cas

15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05

16:15

16:30

16:40

16:50

17:10

17:20

Discipliny
50 m Jfi
50 m Jky
50 m Dci
50 m Dky
50 m Zci
50 m Zky
50 m Zcm

50 m Zkm

skok z mista Zkm
skok z mista Zci
skok z mista Zcm
skok z mista Zky
raketka EleHm
raketka EleH
raketka EleDm
raketka EleD

plny mi¢ 1kg Zcm
plny mi¢ 1kg Zky
plny mi¢ 1kg Zkm
3 skok z mista Jri
3 skok z mista Jky
3 skok z mista Dky
3 skok z mista Dci

6 min. béh ka
6 min. béh Zcm

12 min. b&h Jky
12 min. b&h Jfi

12 min. bé&h Dci
12 min. b&h Dky
12 min. béh Zci
12 min. b&h Zky

skok z mista Jfi
skok z mista Jky
skok z mista Dci
skok z mista Dky
autovy hod 1kg Dky
autovy hod 1kg Jky
autovy hod 2kg Jfi
autovy hod 2kg Dci

plny mi& 2kg Zci

10 skok z mista Dci
10 skok z mista Jfi

10 skok z mista Dky
10 skok z mista Jky

stieda, 26.3.2025






